16-02-2024 23:18:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo a solicitação da senhora Maria Eliete Pereira, moradora antiga do bairro Guarani relatando que na
Rua do frevo em frente ao numero 840 os veículos passam em uma alta velocidade trazendo perigo para pedestres e
criança. Portanto venho por meio deste solicitar a instalação de uma travessia elevada.

Solicita a instalação de travessia elevada na Rua do Frevo próximo ao numero 840, no bairro Guarani.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA FREVO, GUARANI, 38.415-393, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 22421/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 23:18:24

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total